

	INGRESOS	110.514.309	113.446.117	84.522.951
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.292.122	11.081.622	8.525.755
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.384.301	1.384.301	1.560.940
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	120	1.224.120	2.429.917
09	APORTE FISCAL	104.542.529	104.859.717	77.434.917
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-7.634.304	-5.994.513
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	10	6.193	565.935
15	SALDO INICIAL DE CAJA	60	2.524.468	0
	GASTOS	110.514.309	113.446.117	82.747.266
21	GASTOS EN PERSONAL	73.222.140	72.485.242	54.794.553
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	10.251.783	9.739.192	7.017.622
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	50	474.638	474.584
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	22.559.931	22.559.931	14.284.911
25	INTEGROS AL FISCO	120	1.381.378	1.490.787
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		734	733
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	4.163.005	3.954.855	2.142.863
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	307.781	307.781	0
34	SERVICIO DE LA DEUDA	9.499	2.542.366	2.541.213
	RESULTADO			1.775.685